Ü
rü
n
 b
il
g
i
fo

,5
[3
.7
5
]
45,5
[1.79]
1
23
4
Type DN 1 2 3 4 5 6 7 8
FTMG-ISD08AXX 08 G 1/4 Ø 8.8 Ø 13.5 18.5 17.5 20.3 70.9 88.5
FTMG-ESD08AXX 08 G 1/4 Ø 8.8 Ø 13.5 13.4 17.5 20.3 70.9 88.5
FTMG-ISD08AXC 08 G 1/4 Ø 8.8 Ø 13.5 18.5 17.5 20.3 70.9 88.5
FTMG-ESD08AXC 08 G 1/4 Ø 8.8 Ø 13.5 13.4 17.5 20.3 70.9 88.5
FTMG-ISD15AXX 15 G 1/2 Ø 16.1 Ø 20.0 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD15AXX 15 G 1/2 Ø 16.1 Ø 20.0 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ISD15AXC 15 G 1/2 Ø 16.1 Ø 20.0 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD15AXC 15 G 1/2 Ø 16.1 Ø 20.0 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ISD20AXX 20 G 3/4 Ø 21.7 Ø 27.5 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD20AXX 20 G 3/4 Ø 21.7 Ø 27.5 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ISD20AXC 20 G 3/4 Ø 21.7 Ø 27.5 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD20AXC 20 G 3/4 Ø 21.7 Ø 27.5 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ISD25AXX 25 G 1 Ø 27.3 Ø 33.5 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
4 AKIŞ SENSÖRLERI | SICK Ürün bilgi formu | 2025-02-07 10:54:33
Yanlışlar ve değişiklikler için haklar saklıdır
FTMG-ESD15AXX | FTMg
AKIŞ SENSÖRLERI
Type DN 1 2 3 4 5 6 7 8
FTMG-ESD25AXX 25 G 1 Ø 27.3 Ø 33.5 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ISD25AXC 25 G 1 Ø 27.3 Ø 33.5 18.5 21.8 23.0 77.9 95.5
FTMG-ESD25AXC 25 G 1 Ø 27.3 Ø 33.5 13.4 21.8 23.0 77.9 95.5
2025-02-07 10:54:33 | Ürün bilgi formu
Yanlışlar ve değişiklikler için haklar saklıdır
AKIŞ SENSÖRLERI | SICK 5
On